
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

Kryziazodis
1 2

3

4 5

6 7 8

9

10 11 12

13 14

15

16 17

18 19

20

21 22 23 24 25

26 27

28

29 30

31 32

33

34

35

Across

3. Cheminė formulė C10H16O. Kas čia?

6. Medicinos ir gydymo dievas (graikų 

mitologija)

7. Augalas, rusiškai vadinamas "Ivan čaj"

9. Koks architektas suprojektavo KMI 

centrinius rūmus

13. Sveikatos, švaros ir sanitarijos deivė 

(graikų mitologija)

14. Lotyniškai Tanacetum, lietuviškai?

18. Miestelis, kur buvome kolūkyje pirmą 

kartą

19. Kas anksčiausiai ištekėjo

21. Kaip vadinosi mūsų "Alma mater"

22. Kasmetinė tradicinė XXXII laidos 

šventė

24. Daivos vardas, kuris įrašytas pase

26. Kas buvo rektorius, tuo metu, kai 

mes mokėmės

29. Farmacijos fakulteto dekanas šiuo 

metu

30. Kas vėliausiai prisijungė prie grupės

31. Neorganinės chemijos dėstytoja

33. Kuris grupiokas turi jauniausią vaiką 

(vėliausiai gimusį)

34. Kur buvo biologinės chemijos katedra

35. Kiek metų po nepriklausomybės 

paskelbimo buvo mūsų įstojimo į institutą 

metu

Down

1. Lotyniškai "pharmaceúta", o 

lietuviškai?

2. Kas yra laimėjęs "Mis" titulą

4. Kas turi daugiausiai anūkų

5. Miestas, kuriame vyko 2005m. 

susitikimas

8. Dainos "Kur lygūs laukai" žodžių 

autorius

10. Grupiokės, gimusios 

02.16d.mergautinė pavardė

11. Anodija kitaip

12. Ką dėstė G. Pužienė

15. Klajojančių studentų (vagantų) 

užstalės daina

16. Vyriausio grupės vaiko vardas 

(gimusio anksčiausiai)

17. Kiek šiuo metu yra katedrų 

farmacijos fakultete

20. Kaip liaudyje vadinama vaistinė 

taukė ?

23. Dažniausias vardas grupėje

25. Populiariausias vardas tarp anūkų

27. Mūsų grupės kuratorius

28. Dainos "Vėjas pučia pučia" autorius

32. Geriausias paukščių žinovas


